

K2 SIGMA 500 ML

Żel do nabłyszczania i pielęgnacji opon

Indeks produktu: G157

Kod kreskowy: 5906534009081



Dane techniczne

Pojemność: 500 ml

Ilość w kartonie: 6

Zdjęcia

[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Czarne i lśniące opony to doskonałe dopełnienie idealnie wyglądającego auta. Inspirowani tą ideą stworzyliśmy wyjątkowy produkt - Czernidło do opon **K2 SIGMA**, nadający gumie prawdziwie spektakularny wygląd.

K2 SIGMA to połączenie szlachetnych olejków, nadających wysoki połysk i głęboki kolor oraz syntetycznych polimerów chroniących oponę przed pękaniem i starzeniem. Wyjątkowa łatwość użycia idzie w parze z

mistrzowskim wykończeniem.

Bez wysiłku uzyskujemy efekt pozbawiony smug i śladów. Powstała na powierzchni opony, wodoodporna, niewidzialna warstwa ochronna nie spłynie podczas opadów deszczu. Regularne stosowanie dressingu do opon zapewnia efekt utrzymujący się nawet do kilku tygodni. **K2 Sigma** rewelacyjnie sprawdza się przy pielęgnacji uszczelek oraz elementów plastikowych. Jej stosowaniu towarzyszy przyjemny aromat.

Film

https://www.youtube.com/watch?v=VH_U3HEgu2s

<https://www.youtube.com/watch?v=HW7S77YgWIO>

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/25302143?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

1. Jak domyc samochód po myjni bezdotykowej?

[Czytaj więcej](#)

Mycie samochodu na myjni bezdotykowej Cię nie zadowala? Pojawia się zacieki po wodzie, szare opony, brudne felgi, czy niedomyte szyby to udręka wielu z nas. Czy istnieje sposób by cieszyć się czystym samochodem dłużej? Odpowiedź na to i wiele więcej znajdziesz w poniższym artykule. Można jednak poświęcić 15 minut dłużej, by pozbyć się zacieków, domyc felgi bez nadmiaru pracy, czy sprawić by po pielęgnacji opon były czarne, a szyby idealnie przejrzyste.

<https://k2.com.pl/blog/jak-domyc-samochod-po-myjni-bezdotykowej/>

2. Przechowywanie opon - jak przygotować krok po kroku?

[Czytaj więcej](#)

Zdecydowana większość polskich kierowców korzysta z opon sezonowych, zimowych i letnich. Właściwe przechowywanie opon, które zostały zdemontowane z kół (przechowywanie opon zimowych) albo kompletnych kół (opon z felgami) ma kluczowe znaczenie dla ich trwałości. Błędy mogą powodować uszkodzenia opon, zniekształcenia opon i korodowanie felg.

<https://k2.com.pl/blog/wymiana-przechowywanie-i-konserwacja-opon/>

3. K2 Roton i Roton pro - czym się różnią produkty K2 od produktów K2 Pro

[Czytaj więcej](#)

Kosmetyki do samochodu to dziesiątki produktów o różnym przeznaczeniu, które niedoświadczonego użytkownika mogą przyprawić o zawrót głowy. Postanowiliśmy wyjaśnić różnice pomiędzy najpopularniejszymi kosmetykami K2, a ich profesjonalnymi odpowiednikami z linii K2 Pro. Zanim zaczniemy, warto wiedzieć, że wszystkie produkty z linii Pro projektowane były z myślą o użytkownikach profesjonalnych np.

<https://k2.com.pl/blog/k2-pro-vs-k2-gold/>

4. Czyste felgi i opony. Dbamy o szczegóły. [VIDEO]

[Czytaj więcej](#)

Zastanawiałeś się kiedyś jak wyglądałby James Bond jeśli miałby na sobie swój idealnie skrojony garnitur i ubłocone trampki? Szczegół prawda? Wyglądałby co najmniej dziwnie. Co najgorsze - tak właśnie wygląda Twój samochód, gdy go umyjesz, wypolerujesz a nie zadbasz o felgi i opony. Połyskujące felgi i głęboko czarne opony sprawiają, że czysty samochód będzie prezentował się znacznie bardziej efektownie.

https://k2.com.pl/blog/czyste-felgi-i-opony__trashed/